
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza 00257630
Vlastnické právo

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

       1/1

       2/4
       2/5
       2/6
      35/1

      35/5

      35/6

      35/7

      35/8

      35/9

      40/1

      40/3

      40/4

      40/5

      40/6

      40/7

      75

      76

     104
     105/1

     105/6

1353

720
614
112
323

1114

146

1818

676

105

7

204

15

45

116

21

73

137

449
4935

305

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

zeleň
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

silnice
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, obč.vyb.

bez čp/če, obč.vyb.

Na pozemku stojí stavba: Česká Bříza, č.p. 160, obč.vyb.

   75

   76

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     105/7

     105/8

     105/9

     105/10

     106/1

     106/2

     106/3

     106/4

     111/2

     111/3

     111/5

     126

     146

     147

     189

     204/1

     204/2
     205

     206/2
     206/15
     206/16
     206/18
     206/20
     206/21
     206/22
     206/23
     219/1

     219/2

     219/4

3651

406

21

51

4014

476

43

17

66

230

300

127

62

1406

14

5288

12
909

243
310
30
703
2
14
8
30
526

577

124

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
sportoviště a 
rekreační plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
vodní nádrž 
umělá
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     219/5

     219/6

     219/7

     219/8

     225

     230

     234

     266
     269/1

     270

     300

     305

     329/1

     329/2

     329/3

     333/1
     333/2

     337/1

     337/5

     360/2

     363/1

     363/2

     363/3

     387/2

     387/26

99

1453

116

111

308

1238

201

249
7598

193

10

681

722

1089

1233

1501
563

97

38

129

425

1545

23

35

2583

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, obč.vyb.

Česká Bříza, č.p. 168, obč.vyb.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 200

  270

  333/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     387/27

     387/38

     390/10

     390/13

     390/14

     390/16

     390/17

     390/32

     390/43

     390/44

     390/45

     390/46

     390/48

     390/61

     390/89

     390/90

     390/91

     391/6

     391/7

     391/8

     391/9

     391/10

     391/11

     391/14

     391/16

     391/17

331

277

905

526

450

2525

1503

4481

1539

187

1747

75

6341

457

14

3363

580

704

70

14

164

1922

26

2440

339

64

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     391/18

     391/19

     391/20

     391/21

     395/12

     395/15

     395/16

     396

     397/2

     397/3

     399/7

     399/8

     401/23

     401/26

     401/28

     402/1

     406/8

     406/9

     406/11

     406/33

     407/24

     407/25

     407/26

     407/27

     407/28

     408/1

1088

1148

288

301

55

574

187

5267

1422

961

17

1955

264

366

633

83

90

66

945

608

344

74

52

31

27

285

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé

koryto vodního 
toku umělé

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     410/1

     410/14

     410/33

     410/34

     411/2

     411/3

     412/3

     412/4

     413/4

     413/6

     413/7

     413/8

     413/9

     414/3
     420/1

     420/2

     423/3

     423/4

     424/4

     424/6

     424/11

     424/15

     424/16

     424/17

     431/1

     431/6

     431/18

1505

59

408

225

60

152

22

36

27

1441

480

63

23

176
618

197

121

498

59

162

88

36

81

32

52

64

1163

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zahrada

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

neplodná půda
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     431/19

     433/2

     433/5

     433/6

     433/10

     434
     435/1
     435/2

     436/1

     436/9

     436/10

     436/11

     437/8

     437/9

     437/10

     437/11

     437/12

     437/13

     437/14

     438/14
     438/20
     438/25
     438/26
     439/1

     439/2

     440/2

     440/3

     441
     442

414

309

227

215

2324

312
525
269

59

362

1464

208

10789

54

37

38253

548

1321

1095

29639
523
384
313
513

36

379

104

945
25

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

neplodná půda
neplodná půda
ostatní 
komunikace

neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda

zeleň

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     443
     444

     447/3

     447/22

     447/25

     447/26

     447/27

     447/28

     448/1

     448/7

     448/8

     449/2
     449/8
     449/10
     449/11
     449/12
     449/13
     449/14
     449/15
     450/1
     450/2
     450/4
     450/5
     451/1

     451/2

     451/3

     451/7

     451/8

     451/9

     451/10

     451/11

1858
2047

75

76

241

137

83

30

115

582

106

28
1057
395
106
3
8
53
668
775
139
917
210
103

66

206

205

88

58

31

64

ostatní plocha
lesní pozemek

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

pohřebiště

silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.
  442Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

9
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     452/3

     452/12

     452/13

     452/14

     452/16

     453/5

     453/7

     453/29

     453/30

     453/43

     453/45

     453/49

     453/50

     453/51

     453/53

     453/60

     457/4

     457/5

     457/6

     461/1

     461/2

     461/3

1119

39

26

157

70

680

57

1004

61

64

756

518

72

274

49

2

397

107

19

826

952

2048

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

10
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     461/5

     462/6

     462/7

     462/8

     462/9

     462/10

     464

     494/2

     494/3

     494/6

     494/7

     494/8

     497/7

     498/1

     500/1

     504

     513/2

     514/3

     514/5

     516/1

     517
     518/1

     518/2

     518/3

434

164

2

63

82

178

360602

24

6

24

2638

60286

348

40

1559

265

39

27

237

928

1661
7175

49

43

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

vodní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha
lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
neplodná půda

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Česká Bříza, č.e. 56, rod.rekr, LV 275

Česká Bříza, č.e. 67, rod.rekr, LV 290



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

11
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     518/4

     518/5

     518/7

     520/1

     520/7

     520/17

     521

     522/1

     522/2

     522/4

     522/5

     522/7

     522/8

     522/9

     522/10

     522/11

     522/12

     523/1

     524/2
     525/1
     525/4
     525/5

47

25

33

184

134

12

597

486

33

47

42

3030

82

4240

128

238

71

59

238
71

2728
288

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

zahrada

zahrada

zahrada

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

ostatní 
komunikace

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

ostatní 
komunikace
jiná plocha
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Česká Bříza, č.e. 68, rod.rekr, LV 293

Česká Bříza, č.e. 66, rod.rekr, LV 301

Česká Bříza, č.e. 65, rod.rekr, LV 294

Česká Bříza, č.e. 43, rod.rekr, LV 446

Česká Bříza, č.e. 54, rod.rekr, LV 297

Česká Bříza, č.e. 41, rod.rekr, LV 283

Česká Bříza, č.e. 44, rod.rekr, LV 311



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

12
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     525/6
     526

     527/1
     528/1

     529

     530

     531/1
     531/2

     531/3
     531/4
     531/5
     531/6
     531/7
     531/8
     532/3

     532/4

     532/5

     532/10
     532/41

     532/42

     535/36

     537/2

     537/3
     537/7

     538/2

     538/3

     538/4

     538/5

     538/8

     541/19

     541/20

136
768

2295
526

3131

859

828
44

167
23
72
18

1229
9

611

459

49

71
1834

4699

14

3739

476
2024

81

45

153

128

184

78489

648

ostatní plocha
vodní plocha

ostatní plocha
zahrada

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

orná půda

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

neplodná půda
vodní nádrž 
umělá
neplodná půda

sportoviště a 
rekreační plocha
neplodná půda

neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda

neplodná půda

koryto vodního 
toku umělé

jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

13
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     541/23

     541/24

     541/25

     542/6

     542/7

     542/8

     542/9

     542/10

     542/11

     542/14

     543/1
     543/5
     543/11

     543/12

     543/14

     543/15

     543/18

     543/22

     543/23

     545/20

     545/39

     545/40

     545/42

     545/43

     545/44

     545/45

     545/46

133

218

527

97

52

297

16

148

49

34

160
535
3307

183

24033

133883

3505

42

647

306

40

453

215

120

241

27

36

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

neplodná půda
neplodná půda

plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

14
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     546

     552/20

     552/21

     552/23

     552/24

     552/73

     552/86

     553/1
     554/1

     555/1
     556/1

     559/1

     559/2

     570/1

     571/1

     579/1

     584/68

     585/13

     586/1
     586/8
     597/2

     607/2

     607/3

     607/4

     607/92

     607/115

     607/116

     607/132

6086

523

2873

187

13

728

6

15
84

30
3447

278

19

228

78

208

125

403

2324
67

2089

9

515

26

17008

2365

150

2415

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

neplodná půda

neplodná půda

ostatní 
komunikace

neplodná půda
neplodná půda
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

15
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     607/140

     607/141

     607/142

     607/143

     607/144

     610/1

     610/2

     610/3

     611/1

     611/9

     611/11

     616

     617

     622/9

     623/1

     629

     630

     631

     632

     633

     634

     635

284

348

8

264

129

612

42

133

639

119

97

3715

6137

58

10781

47

25

43

20

21

20

34

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

lesní pozemek

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Česká Bříza, č.e. 21, rod.rekr, LV 316

Česká Bříza, č.e. 30, rod.rekr, LV 557

Česká Bříza, č.e. 2, rod.rekr, LV 285

Česká Bříza, č.e. 8, rod.rekr, LV 558

Česká Bříza, č.e. 1, rod.rekr, bez LV

Česká Bříza, č.e. 3, rod.rekr, LV 313

  611/9Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

16
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     636

     637

     638

     639

     640

     641

     642

     643

     644

     645

     646

     647

     648

     649

     650

     651

     652

     653

45

41

36

42

26

59

42

37

19

30

38

41

62

43

32

31

28

34

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Česká Bříza, č.e. 4, rod.rekr, LV 555

Česká Bříza, č.e. 5, rod.rekr, LV 264

Česká Bříza, č.e. 6, rod.rekr, LV 314

Česká Bříza, č.e. 37, rod.rekr, LV 352

Česká Bříza, č.e. 7, rod.rekr, LV 276

Česká Bříza, č.e. 9, rod.rekr, LV 401

Česká Bříza, č.e. 34, rod.rekr, LV 266

Česká Bříza, č.e. 15, rod.rekr, LV 423

Česká Bříza, č.e. 47, rod.rekr, LV 431

Česká Bříza, č.e. 46, rod.rekr, bez LV

Česká Bříza, č.e. 10, rod.rekr, LV 444

Česká Bříza, č.e. 18, rod.rekr, LV 334

Česká Bříza, č.e. 13, rod.rekr, LV 559

Česká Bříza, č.e. 32, rod.rekr, LV 512

Česká Bříza, č.e. 42, rod.rekr, LV 341

Česká Bříza, č.e. 11, rod.rekr, LV 500

Česká Bříza, č.e. 12, rod.rekr, LV 277

Česká Bříza, č.e. 26, rod.rekr, LV 327



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

17
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Česká Bříza, č.p. 160 obč.vyb.        1/1

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     654

     655

     656

     657

     658

     659

     660

     661/1

     664

     665

     666

     667
     668

     669

     670/2

     672

25

46

23

36

50

34

34

16

43

25

37

17
41

35

59

24

nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Česká Bříza, č.e. 19, rod.rekr, LV 267

Česká Bříza, č.e. 38, rod.rekr, LV 287

Česká Bříza, č.e. 16, rod.rekr, LV 556

Česká Bříza, č.e. 25, rod.rekr, LV 553

Česká Bříza, č.e. 20, rod.rekr, LV 259

Česká Bříza, č.e. 24, rod.rekr, LV 430

Česká Bříza, č.e. 29, rod.rekr, LV 447

Česká Bříza, č.e. 45, rod.rekr, LV 284

Česká Bříza, č.e. 49, rod.rekr, LV 278

Česká Bříza, č.e. 14, rod.rekr, LV 530

Česká Bříza, č.e. 39, rod.rekr, LV 312

bez čp/če, rod.rekr, LV 483

Česká Bříza, č.e. 31, rod.rekr, LV 554

Česká Bříza, č.e. 23, rod.rekr, LV 542

Česká Bříza, č.e. 28, rod.rekr, LV 337

Česká Bříza, č.e. 27, rod.rekr, bez LV



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

18
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če jiná st.
       1/3, LV 163
     106/3
     106/4

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu číslo deníku 2980/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 2980/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 2980/1934.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.04.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.04.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí.

Z-2600166/1967-407

Z-2600166/1967-407

Z-2600166/1967-407

V-1349/2008-407

Z-8708/2010-407

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Parcela:   410/4

Parcela:   410/36

Parcela:   410/37

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

o

o

o

o

o

POLVZ:166/1967

POLVZ:166/1967

POLVZ:166/1967

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném v geom. plánu č. 340-164/2007

Z-228/2011-407
Z-6354/2007-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-8708/2010-407
Z-8708/2010-407

Parcela:   106/4
Parcela:   106/1

Parcela:   106/1
Parcela:   106/4

Parcela:   106/1
Parcela:   106/4

Parcela:   269/1
Parcela:   546

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

19
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.10.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

V-3605/2013-407

V-3709/2013-407

V-3709/2013-407

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 

o

o

o

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 426-20/2011

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 411-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 412-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 413-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

V-3605/2013-407
V-3605/2013-407
V-3605/2013-407
V-3605/2013-407
Z-4049/2016-407

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
Z-4049/2016-407

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407

Parcela:   597/2
Parcela:   607/3
Parcela:   607/4
Parcela:   610/1
Parcela:   391/16

Parcela:   104
Parcela:   111/2
Parcela:   111/3
Parcela:   111/5
Parcela:   105/1
Parcela:   105/7
Parcela:    40/3

Parcela:   204/1
Parcela:   266
Parcela:   269/1
Parcela:   597/2
Parcela:   610/1
Parcela:   610/3
Parcela:   329/3

Parcela:     1/1
Parcela:   206/2

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

20
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

V-3709/2013-407

V-3709/2013-407

V-3709/2013-407

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

o

o

o

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 417-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 416-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 415-17/2013

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

V-3709/2013-407

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Parcela:     2/4
Parcela:   337/1
Parcela:   329/1
Parcela:   329/2
Parcela:   363/2
Parcela:   363/3
Parcela:   391/17
Parcela:   391/18

Parcela:   546

Parcela:   225
Parcela:   230
Parcela:   234
Parcela:   433/2
Parcela:   433/6
Parcela:   434
Parcela:   516/1
Parcela:   517
Parcela:   206/15
Parcela:   219/6
Parcela:   219/8
Parcela:   433/10
Parcela:   433/5
Parcela:   504

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

21
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.03.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 17.04.2014. Zápis proveden dne 15.05.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.09.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.12.2004.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2015. Zápis proveden dne 20.07.2015.

V-3709/2013-407

V-1818/2014-407

V-3663/2004-407

V-3321/2015-407

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

o

o

o

a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 430-85/2013

a zařízení veřejné telekomunikační sítě, včetně jejich opěrných a vytyčovacích bodů, 
přetínat tyto pozemky vodiči a umisťovat v nich vedení veřejné telekomunikační sítě, 
přičemž rozsah zatížení je stanoven GP č. 289-611/2002

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 396-205/2011

V-3709/2013-407
V-3709/2013-407
V-3709/2013-407

V-1818/2014-407

V-3321/2015-407
V-3321/2015-407
V-3321/2015-407
V-3321/2015-407
V-3321/2015-407
V-3321/2015-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407

Parcela:   147
Parcela:   204/1
Parcela:   269/1

Parcela:   230

Parcela:   433/2
Parcela:   434
Parcela:   435/2
Parcela:   529
Parcela:   530
Parcela:   532/3
Parcela:   433/10
Parcela:   453/30
Parcela:   532/41
Parcela:   532/42
Parcela:   541/19
Parcela:   541/24
Parcela:   541/25

Parcela:   105/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

22
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.02.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.12.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.08.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.09.2013.

V-459/2012-407

V-4186/2012-407

V-3709/2013-407

V-2982/2013-407

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno vedení

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Parcela:   406/5

o

o

o

o

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 398-199/2012

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 414-17/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 399-222/2011

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Parcela:   105/1

Parcela:    35/5
Parcela:    35/6
Parcela:    35/7
Parcela:    35/8
Parcela:   406/33
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Parcela:   363/2

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:    40/7
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

23
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

V-1098/2006-407

V-1098/2006-407

V-1098/2006-407

V-1098/2006-407

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno vedení

Parcela:   406/12

Parcela:   406/19

Parcela:   406/7

Parcela:   406/20

o

o

o

o

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:    40/7
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:    40/7
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:    40/7
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

24
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcelo

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   105/1 Z-4049/2016-407

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.04.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 23.04.2015. Zápis proveden dne 18.05.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 24.04.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 16.05.2017.

V-1098/2006-407

V-1098/2006-407

V-2215/2015-407

V-1981/2017-407

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Parcela:   406/15

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

Rumlová Hana, č.p. 223, 33014 
Ledce, RČ/IČO: 706214/2054

o

o

o

provozování a oprav kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geom. plánem 321-84/2005

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 425-052/2013
a) zřídit a provozovat plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami,
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

služebnost v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 534-5/2017
- zřízení, údržby, oprav a provozování plynové přípojky včetně jejího příslušenství 
- vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, údržbou, opravami a
provozováním plynové přípojky

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

V-1981/2017-407

Parcela:    40/5
Parcela:   406/33
Parcela:    40/7
Parcela:   407/24
Parcela:   407/27
Parcela:   407/28

Parcela:   105/1
Parcela:   105/7

Parcela:   546

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

23.04.2015 10:10

24.04.2017 14:32



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

25
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   219/1
Parcela:   219/2
Parcela:   387/2
Parcela:   402/1
Parcela:   410/1
Parcela:   411/2
Parcela:   424/4
Parcela:   424/6
Parcela:   433/5
Parcela:   435/1
Parcela:   436/1
Parcela:   448/1
Parcela:   449/2
Parcela:   504
Parcela:   522/1
Parcela:   532/4
Parcela:   543/1
Parcela:   559/1
Parcela:   570/1
Parcela:   579/1
Parcela:   611/1
Parcela:   538/3
Parcela:   524/2
Parcela:   420/1
Parcela:    35/1
Parcela:   586/1
Parcela:   408/1
Parcela:   431/1
Parcela:   447/3
Parcela:   500/1
Parcela:   453/30
Parcela:   523/1
Parcela:   451/10
Parcela:   450/2
Parcela:   555/1
Parcela:   554/1
Parcela:   553/1
Parcela:   449/10
Parcela:   219/4
Parcela:   219/5
Parcela:   401/26
Parcela:   623/1
Parcela:   525/5
Parcela:   525/6
Parcela:   438/20
Parcela:   453/49
Parcela:   453/60
Parcela:   542/6
Parcela:   543/5
Parcela:   545/44
Parcela:   607/142
Parcela:   522/8
Parcela:    40/7
Parcela:    35/9
Parcela:   390/14
Parcela:   406/33

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

26
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   387/38
Parcela:   451/1
Parcela:   407/25
Parcela:   449/8
Parcela:   449/13
Parcela:   449/15
Parcela:   448/7
Parcela:   219/8
Parcela:   424/11
Parcela:   494/7
Parcela:   457/4
Parcela:   412/3
Parcela:   412/4
Parcela:   462/10
Parcela:   545/20
Parcela:   545/40
Parcela:   543/14
Parcela:   543/18
Parcela:   543/22
Parcela:   543/23
Parcela:   206/15
Parcela:   206/21
Parcela:   206/23
Parcela:   571/1
Parcela:    40/5
Parcela:   410/34
Parcela:   105/9
Parcela:   431/6
Parcela:   447/27
Parcela:   390/13
Parcela:   390/17
Parcela:   390/89
Parcela:   390/90
Parcela:   387/26
Parcela:   437/9
Parcela:   437/13
Parcela:   451/3
Parcela:   407/28
Parcela:   552/73
Parcela:   556/1
Parcela:   433/10
Parcela:   424/16
Parcela:   424/17
Parcela:   395/15
Parcela:   494/6
Parcela:   452/12
Parcela:   452/16
Parcela:   457/6
Parcela:   525/1
Parcela:   413/9
Parcela:   414/3
Parcela:   461/1
Parcela:   461/2
Parcela:   461/3
Parcela:   462/7
Parcela:   453/53

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

27
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   497/7
Parcela:   543/12
Parcela:   535/36
Parcela:   532/41
Parcela:   522/10
Parcela:   105/7
Parcela:   453/29
Parcela:   437/10
Parcela:   451/2
Parcela:   451/7
Parcela:   451/11
Parcela:   450/1
Parcela:   552/86
Parcela:   401/23
Parcela:   622/9
Parcela:   438/26
Parcela:   423/3
Parcela:   545/39
Parcela:   545/42
Parcela:   545/46
Parcela:   607/132
Parcela:   607/140
Parcela:   607/144
Parcela:   206/22
Parcela:   522/11
Parcela:    40/1
Parcela:    35/6
Parcela:   363/2
Parcela:   447/22
Parcela:   390/46
Parcela:   391/6
Parcela:   391/14
Parcela:   391/16
Parcela:   437/12
Parcela:   439/2
Parcela:   395/12
Parcela:   399/8
Parcela:   494/8
Parcela:   584/68
Parcela:   452/14
Parcela:   411/3
Parcela:   462/9
Parcela:   514/3
Parcela:   542/11
Parcela:   552/20
Parcela:   607/115
Parcela:   206/18
Parcela:   522/9
Parcela:    40/3
Parcela:    40/6
Parcela:   329/1
Parcela:   105/8
Parcela:   431/19
Parcela:   390/10
Parcela:   390/16
Parcela:   390/44

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

28
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   391/8
Parcela:   391/9
Parcela:   391/10
Parcela:   391/20
Parcela:   387/27
Parcela:   437/14
Parcela:   440/2
Parcela:   450/5
Parcela:   585/13
Parcela:   586/8
Parcela:   407/24
Parcela:   407/26
Parcela:   407/27
Parcela:   449/14
Parcela:   397/2
Parcela:   413/6
Parcela:   413/8
Parcela:   661/1
Parcela:   462/6
Parcela:   513/2
Parcela:   514/5
Parcela:   542/8
Parcela:   542/9
Parcela:   545/43
Parcela:   545/45
Parcela:   543/11
Parcela:   543/15
Parcela:   541/19
Parcela:   541/25
Parcela:   552/21
Parcela:   607/116
Parcela:   607/143
Parcela:   522/7
Parcela:   522/12
Parcela:    35/7
Parcela:   363/1
Parcela:   391/17
Parcela:   391/21
Parcela:   437/8
Parcela:   451/9
Parcela:   436/9
Parcela:   436/10
Parcela:   395/16
Parcela:   607/92
Parcela:   397/3
Parcela:   452/13
Parcela:   457/5
Parcela:   438/25
Parcela:   461/5
Parcela:   462/8
Parcela:   453/45
Parcela:   453/50
Parcela:   542/14
Parcela:   541/24
Parcela:   607/141
Parcela:   206/16

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

29
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   532/42
Parcela:    40/4
Parcela:    35/5
Parcela:   410/33
Parcela:   431/18
Parcela:   447/28
Parcela:   390/43
Parcela:   390/61
Parcela:   390/91
Parcela:   391/11
Parcela:   437/11
Parcela:   440/3
Parcela:   439/1
Parcela:   451/8
Parcela:   450/4
Parcela:   452/3
Parcela:   449/11
Parcela:   449/12
Parcela:   448/8
Parcela:   436/11
Parcela:   219/6
Parcela:   219/7
Parcela:   424/15
Parcela:   401/28
Parcela:   399/7
Parcela:   453/43
Parcela:   525/4
Parcela:   413/4
Parcela:   413/7
Parcela:   423/4
Parcela:   453/51
Parcela:   542/7
Parcela:   542/10
Parcela:   541/20
Parcela:   541/23
Parcela:   552/23
Parcela:   552/24
Parcela:   206/20
Parcela:   611/11
Parcela:    35/8
Parcela:   363/3
Parcela:   329/2
Parcela:   329/3
Parcela:   105/6
Parcela:   105/10
Parcela:   447/25
Parcela:   447/26
Parcela:   390/32
Parcela:   390/45
Parcela:   390/48
Parcela:   391/7
Parcela:   391/18
Parcela:   391/19

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

30
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   423/3
Parcela:   545/39
Parcela:   545/42
Parcela:   545/46
Parcela:   522/11
Parcela:    40/1
Parcela:   363/2
Parcela:   447/22
Parcela:   390/46
Parcela:   462/9
Parcela:   552/20
Parcela:   522/9
Parcela:    40/3
Parcela:   329/1
Parcela:   437/14
Parcela:   440/2
Parcela:   585/13
Parcela:   586/8
Parcela:   413/6
Parcela:   413/8
Parcela:   542/8
Parcela:   542/9
Parcela:   545/43
Parcela:   543/11
Parcela:   543/15
Parcela:   541/19
Parcela:   541/25
Parcela:   522/12
Parcela:    35/7
Parcela:   391/17
Parcela:   436/9
Parcela:   397/3
Parcela:   457/5
Parcela:   438/25
Parcela:   532/42
Parcela:    40/4
Parcela:    35/5
Parcela:   410/33
Parcela:   431/18
Parcela:   447/28
Parcela:   437/11
Parcela:   439/1
Parcela:   448/8
Parcela:   436/11
Parcela:   219/6
Parcela:   219/7
Parcela:   413/4
Parcela:   423/4
Parcela:   542/7
Parcela:   552/23
Parcela:   552/24
Parcela:   363/3
Parcela:   329/3
Parcela:   105/10
Parcela:   447/26
Parcela:   390/45

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

31
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   106/1
Parcela:   106/2
Parcela:   147
Parcela:   234
Parcela:   305
Parcela:   411/2
Parcela:   424/4
Parcela:   424/6
Parcela:   433/5
Parcela:   449/2
Parcela:   518/2
Parcela:   520/7
Parcela:   532/4
Parcela:   543/1
Parcela:   559/1
Parcela:   611/1
Parcela:   658
Parcela:     2/6
Parcela:   453/7
Parcela:   538/8
Parcela:   586/1
Parcela:   408/1
Parcela:   447/3
Parcela:   500/1
Parcela:   555/1
Parcela:   554/1
Parcela:   553/1
Parcela:   449/10
Parcela:   219/4
Parcela:   219/5
Parcela:   623/1
Parcela:   453/60
Parcela:   542/6
Parcela:    35/9
Parcela:   407/25
Parcela:   448/7
Parcela:   219/8
Parcela:   424/11
Parcela:   412/3
Parcela:   462/10
Parcela:   543/22
Parcela:   543/23
Parcela:   206/15
Parcela:   431/6
Parcela:   447/27
Parcela:   390/89
Parcela:   437/9
Parcela:   437/13
Parcela:   552/73
Parcela:   556/1
Parcela:   433/10
Parcela:   424/16
Parcela:   424/17
Parcela:   413/9
Parcela:   414/3
Parcela:   461/2

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

32
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 717/1991 kupní.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 včetně budovy mateřské školky.

Kupní smlouva V11 2541/1997 ze dne 3.9.1997, právní účinky vkladu ke dni 8.12.1997
díl "g" o výměře 241 m2.

Jiná listina číslo 44/1998 oddělen od kat.p.č.717 - GP 248-44/98.

o

o

o

o

o

o

o

Z-2600003/1992-407

Z-2600041/1996-407

Z-2600005/1997-407

Z-2600018/1997-407

Z-2600018/1997-407

Z-2600005/1998-407

Z-2600035/1998-407

POLVZ:3/1992

POLVZ:41/1996

POLVZ:5/1997

POLVZ:18/1997

POLVZ:18/1997

POLVZ:5/1998

POLVZ:35/1998

Parcela:   461/3
Parcela:   497/7
Parcela:   535/36
Parcela:   105/7
Parcela:   453/29
Parcela:   437/10
Parcela:   552/86
Parcela:   622/9

Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407
Z-4049/2016-407

Plomby a upozornění

o

o

Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

V-5679/2017-407

ZDŘ-4/2014-407
ZDŘ-10/2014-407
ZDŘ-13/2014-407
ZDŘ-163/2016-407

Parcela:      633
Parcela:      672
Parcela:      644
Parcela:      531/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

33
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Osvědčení notáře o prohlášení NZ 30/1998 vlastnictví ke stavbě has.zbrojnice.

Rozhodnutí 9359/1968 o užívání stavby - kulturní dům.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 rozh. o užívání stavby čj. 7182/73-4317 - 
rekonstrukce
stodoly na mandlovnu prádla.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 prohlášení o nabytí vlast.práva podle § 1 odst 1 
zák.
ze dne 25.6.1999 - potvrzeno OÚ Plzeň-sever.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ( PK st. 141 - knihov. sezn. SI - VZ 17/57.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1118/1 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1118/11 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1118/5 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1129/1- knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1136/1 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1137/1 - knihov. sezn. SI.).

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2600035/1998-407

Z-2600036/1998-407

Z-2600037/1998-407

Z-2600063/1998-407

Z-2600042/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

POLVZ:35/1998

POLVZ:36/1998

POLVZ:37/1998

POLVZ:63/1998

POLVZ:42/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

34
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (Část PK 1137/1 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Knihovní seznam SI.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Knihovní seznam SI. (Díl 1.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Knihovní seznam SI. (Díl 1 a 2.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Kupní smlouva ze dne 23.12.1988 - VZ 44/90.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1060/3- knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1118/7 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1122 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1126 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1135/1 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 (PK 1136/4 - knihov. sezn. SI - VZ 84/75.).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PK 221/1 - knihov. vl. 18 - VZ 84/75.).

Jiná listina ze dne  prohlášení práva hospodaření ze dne 30.9.1999 ze dne 30.09.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600049/1999-407

Z-2600059/1999-407

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:49/1999

POLVZ:59/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

35
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 prohlášení ze dne 25.11.1999.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 prohlášení o vlastnictví podle § 1 odst. 1 ze dne
17.1.2000.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 prohlášení o nabytí vlastnického práva podle § 1 
odst.1 zák.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 prohlášení o nabytí vlastnického práva podle § 1 
odst.1 zák.

Kupní smlouva V11 293/2001.

Jiná listina ze dne 1999 výměra stanovena planimetricky.

Jiná listina ze dne 1998 d1-výměra určena planimetricky-nutný geom.plán.

Jiná listina ze dne 1998 Výměra stanovena planimetricky - pro přesné určení výměry je
nutný geometrický plán.

Jiná listina ze dne 1998 Výměra stanovena planimetricky - pro přesné určení výměry je
nutný geometrický plán.

Jiná listina ze dne 1998 výměra určena planimetricky-nutný geom.plán.

Jiná listina číslo 23/2000 Gp 267-23/00 - v pol.v.z.13/01.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle PK část 1130 a celá 131/5.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2600061/1999-407

Z-2600005/2000-407

Z-2600006/2000-407

Z-2600007/2000-407

Z-2600014/2001-407

Z-2600018/2001-407

Z-2600020/2001-407

Z-2600020/2001-407

Z-2600020/2001-407

Z-2600020/2001-407

Z-2600028/2001-407

Z-2600033/2001-407

POLVZ:61/1999

POLVZ:5/2000

POLVZ:6/2000

POLVZ:7/2000

POLVZ:14/2001

POLVZ:18/2001

POLVZ:20/2001

POLVZ:20/2001

POLVZ:20/2001

POLVZ:20/2001

POLVZ:28/2001

POLVZ:33/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

36
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Obec Česká Bříza, č.p. 160, 33011 Česká Bříza

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

00257630

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 18.05.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.05.2001.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2003.

Smlouva směnná  ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.04.2004.

Smlouva kupní (GP 298-219/2003) ze dne 15.12.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 
04.05.2004.

Smlouva darovací  ze dne 17.05.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.05.2007.

Smlouva směnná  ze dne 14.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.03.2009.

Smlouva o převodu silnice nebo dálnice (zák.č.13/1997 Sb.)  ze dne 20.09.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.10.2010.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 07.01.2011.

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb.  ze dne 15.09.2011. Právní
účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Smlouva darovací  ze dne 09.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.04.2013.

Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb.  ze dne 05.09.2013. Právní
účinky vkladu práva ke dni 18.09.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1033/2001-407

V-2952/2003-407

V-1260/2004-407

V-1370/2004-407

V-1668/2007-407

V-3686/2008-407

V-1046/2009-407

V-3121/2010-407

Z-228/2011-407

V-2886/2011-407

V-1003/2013-407

V-2898/2013-407



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

37
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

     106/2
     111/2
     111/3
     111/5
     126
     360/2

     387/2
     387/26

     387/27

     387/38
     390/10

     390/13
     390/14

     390/16
     390/17
     390/32

     390/43

     390/44
     390/45

     390/46

     390/48

     390/61

     390/89
     390/90

     390/91

     396

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

41513
41513
41513
41513
41513
43301
43816
46401
44811
46401
44811
46701
43301
43004
44602
44814
44602
43004
44602
43001
43001
43001
43004
46401
44814
46401
46401
43004
44814
43004
44814
43004
44814
43004
44814
43001
41500
43001
44602
43004
44602
44814
46811

476
66
230
300
127
67
62
35

2355
228
299
32
277
694
91
120
526
33
417
2525
1503
1845
2476
160
412
1127
187
80

1667
42
33

3495
2846
287
170
14

1191
971
1201
220
360
5125
142



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

38
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

     397/2
     397/3

     399/7
     399/8
     401/26
     401/28
     402/1

     406/8
     406/9
     406/11
     406/33
     408/1
     410/1
     410/14
     410/33
     410/34
     411/2
     411/3
     413/4
     413/6
     413/7
     413/8
     413/9
     423/3
     423/4
     424/4
     424/6
     424/11

     424/15
     424/16
     424/17
     431/1
     431/6
     431/18

     431/19
     433/2

     433/5

     433/6

     433/10

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

44814
44814
46401
46401
46401
46401
46401
46401
46701
43301
43301
43301
43004
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41513
41500
41513
41500
41513
41500
41500
41500
42604
42604
41500
42604
42604
42604
45800
41500
42604
41500
42604
42604

1422
889
72
17

1955
366
633
66
17
90
66
945
608
285
1505
59
408
225
60
152
27

1441
480
63
23
121
498
59
162
52
36
36
81
32
52
64
376
787
414
300
9
47
180
23
192
2324



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

39
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

     439/1
     439/2

     440/2
     440/3
     447/3
     447/22
     447/25
     447/26
     447/27
     447/28
     452/3
     452/12
     452/13
     452/14
     452/16
     514/3
     514/5
     520/1
     520/7
     520/17
     528/1
     532/3
     532/4
     532/5
     532/41
     532/42
     537/2
     537/7
     542/10
     542/11
     542/14
     545/20
     545/39
     545/40
     545/42
     545/43
     545/44
     545/45
     545/46
     552/20
     552/21

     552/23
     552/24
     552/73

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

43014
41513
43014
43014
43014
43014
43014
43014
43014
43014
43014
45800
45800
45800
45800
45800
45800
45800
42604
42604
42604
44713
44713
44713
44713
44713
44713
45800
45800
43856
43856
43856
43816
43816
43816
43816
43816
43816
43816
43816
43856
43816
43856
43856
43816
43816

513
8
28
379
104
75
76
241
137
83
30

1119
39
26
157
70
27
237
184
134
12
526
611
459
49

1834
4699
3739
2024
148
49
34
306
40
453
215
120
241
27
36
523
46

2827
187
13
440



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.11.2017 11:35:02   

40
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558745 Česká BřízaOkres: Obec:

     552/86
     554/1
     556/1

     559/1
     559/2
     570/1
     579/1
     584/68

     585/13

     607/2
     607/4
     607/92
     607/115

     607/116
     607/132

     607/140

     607/141
     607/142
     607/143
     607/144
     616

     617

Kat.území: 621251 Česká Bříza List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

44713
43856
43856
43816
43856
43816
43816
44713
44713
42614
44713
42614
43816
43816
43816
44602
41500
44602
41500
41500
43001
43001
43816
44602
44602
44602
44602
44602
44814
46811
44602
44814
46811

288
6
84
63

3384
278
19
228
208
13
112
346
57
9
26

17008
2074
291
150
1219
1196
242
42
348
8

264
129
16

2522
1177
19
537
5581

20.11.2017  11:39:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-11-20T11:39:15+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




